
Резулатати од odr`aniot испит на ден 10.01.2013 год.  
po predmetot drvnoindustrisko grade`ni{tvo

R. Bodovi od Bodovi Bodovi Vkupno Kone~na
br. ispit od od prisust. bodovi ocena

programi na nastava
1 Митровски Александар 6461 27 10 4 41 9
2 Прендиќ Моника 6915 19 10 8 37 8
3 Хаџиевски Кристијан 6750 18 6 6 30 6
4 Ѓорѓиевски Никола 6925 18 10 2 30 6
5 Илкановска Александра 6706 4
6 Дишлиоски Борис 6845 3
7 Здравевска Билјана 6981 3
8 Пејчиноска Ивона 6895 0

Објавено на 15.01.2013 год. Предметен наставник,
Проф.д-р Борче Илиев
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